
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice
Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 9 Rady městysu Častolovice

konaná dne 18. 2. 2019 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání RM-9-2019.

2a/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje územní příspěvek místní akční skupině MAS nad Orlicí
pro rok 2019 ve výši 5 Kč na obyvatele a pověřuje účetní k sestavení rozpočtového opatření.

2b/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí s podáním žádosti do vypsaných nebo připravovaných
výzev MAS nad Orlicí (Program rozvoje venkov a IROP pro obce) a pověřuje pí Chlebnou s
přípravou žádostí.

3/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí s přihlášením našeho čtvrtletníku ZDROJ do vypsané
soutěže KHK.

4/RM-9-2019 Rada  městyse  Častolovice  souhlasí  s  navrženým  programem  veřejného  zastupitelstva
městyse Častolovice dne 27. 2. 2019.

5/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí se Strategickým rozvojovým dokumentem a pověřuje
starostu předložit jej ke schválení na nejbližším veřejném zasedání zastupitelstva městyse
Častolovice.

6a/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje
opravu  podlah  ve  dvou  třídách  základní  školy  (1NP-stará  část),  která  se  provede  z
investičního fondu základní školy a pověřuje místostarostu a ředitele k zajištění opravy o
letních prázdninách dle předloženého rozpočtu.

6b/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice pověřuje
ředitely  školy,  aby  s  okamžitou  účinností  přesunul  výuku  z  jedné  havarijní  třídy  do
náhradních prostor školy a do doby opravy třídu nepoužíval k žádné výuce.

7/RM-9-2019 Rada  městyse  Častolovice  pověřuje  místostarostu  ke  zpracování  cenové  nabídky  na
demontování vedení vysokého napětí do bývalého areálu Rojek.

8a/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice nesouhlasí  s provedením udržovacích prací v korytě umělého
vodního toku Alba a s přístupem ke stavbě dle podané žádosti.

8b/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice bere na vědomí požadavek p. Hovorky a pověřuje p. Bc. Tichého k
vyřešení požadavku.

9a/RM-9-2019 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  finanční  dar  ve  výši  500.000,-Kč  od  firmy  Saint-
Gobain Construction Products CZ a.s.

9b/RM-9-2019 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  darovací  smlouvu  od  firmy  Saint-Gobain
Construction  Products  CZ  a.s.  na  automatický  defibrilátor  Cheiron
BeneHeart.

10/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice nesouhlasí s prominutím odvodu ze vstupného za akci Sokolský
ples.

11/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje výši členského příspěvku do Euroregionu Glacensis ve
výši 6,- Kč na obyvatele pro rok 2019 a pověřuje účetní městyse k zapracování do rozpočtu.

12/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje  rozhodnutí  hodnotící  komise o  výběru nejvhodnější
nabídky  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  pověřuje  starostu  podepsáním  smlouvu  s
vítěznou firmou František Sejkora.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje vyvěšení záměrů obce č. 1/2019/RM, č. 2/2019/RM a č.
3/2019/RM na pronájem nebytových prostor v čp. 53 v 1. NP a v čp. 55 v 1. NP v ulici
Masarykova v Častolovicích.

14/RM-9-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje Dodatek č. 1 ke Spisovému a skartačnímu řádu

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí Zápis z jednání sociální komise č. KSO-04-2019 ze dne 5.2.2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí oznámení projednání zprávy o uplatňování ÚP Čestice.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada městyse Častolovice schvaluje prominutí  poplatku za pronájem sálu při  IV.  reprezentačním plese
konaném 12.1.2019 firmě Generali pojištovna a.s..

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse


